SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 11 tháng 5 năm 2024

KẾ HOẠCH TUẦN 35 (TUẦN 17 - HKII), NĂM HỌC 2023-2024
(Áp dụng từ ngày 13/5/2024 đến ngày 19/5/2024)

Kỷ niệm 134 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2024)

Thứ  Nội dung công việc Người thực hiện

2

13/5

- Chào cờ và Triển khai QCT TN, Tuyên truyền về TS 10

- Dạy và học bình thường (TKB số 2, AD từ 08/01/2024)

- Hoàn thành XL Hạnh kiểm (KQRL) cập nhật & nộp về VT

- Hoàn thành công tác chuẩn bị KTĐGckII, NH 23-24

- Tiếp tục thông tin và phát chế độ chính sách cho HS

*Tăng cường công tác quản lý và Ôn thi TN THPT, DT-HT

* Tăng cường tuyên truyền về: ATGT, ANTT, PCCC, HN…

* Nhắc học sinh hoàn thành các khoản đóng góp, học phí…

- LĐ, VS lớp học và cổng trường, nhà đa năng, nhà xe...

- Hoàn thành và cập nhật điểm KTĐGckII các môn …

- Hoàn thành thẩm định Sáng kiến và công nhận cấp trường

LĐ - ĐTN – GVCN

Trực LĐ: T. Trung

GVCN các lớp

Theo phân công

GVCN- KT-TQ

KT, TQ - GVCN

Theo quyết định

KT-TQ và GVCN

T. Công và các lớp

GVBM 10,11,12

HĐ thẩm định

 3

14/5

- KTĐGckII (Theo KH số 39/KH-THPT ngày 02/5/2024)

- SK tham gia cấp tỉnh chỉnh sửa và hoàn thiện hồ sơ

- Các môn hoàn thành điểm tiến hành vào học bạ cho HS

Theo Quyết định

CB. GV tham gia

GVBM

4

15/5

- KTĐGckII (Theo KH số 39/KH-THPT ngày 02/5/2024)

- Hoàn thiện hồ sơ Sáng kiến tham gia cấp tỉnh nộp SGD

- Chấm bài KT tập trung tại trường và công bố đáp án

Theo Quyết định

HT-CTCĐ

Tổ/nhóm CM

5

16/5

- KTĐGckII (Theo KH số 39/KH-THPT ngày 02/5/2024)

- Tổ chức chấm bài KT các môn tập trung tại trường

- Rà soát và cập nhật PPCT, SĐB, KHDH, Sổ TNTH…

Theo Quyết định

LĐ, TKHĐ, HS 12

GV và CBQL

6

17/5

- KTĐGckII (Theo KH số 39/KH-THPT ngày 02/5/2024)

- Chấm bài KT tập trung tại trường và công bố đáp án

- Hoàn thành hồ sơ quyết toán chế độ chính sách cho HS

- Hoàn thành học bạ các môn không KT tập trung

Theo Quyết định

Tổ/nhóm CM

KT-TQ

GVBM

7

18/5

- Dạy và học bình thường (TKB số 2, AD từ 08/01/2024)

- Hoàn thành Chấm bài KT, công bố đáp án, ráp phách bài…

- Lên kế hoạch và TKB ôn thi Tốt nghiệp THPT năm 2024

- Tiến hành làm bản tự kiểm điểm, tự chấm điểm… XL,TĐ-KT

Trực LĐ: T. Công

Tổ CM-Khảo thí

T. Tuân và GVBM

CB, GV, NV

CN

19/5

TRỰC CƠ QUAN (24/24)

Tổ chức “Ngày chủ nhật xanh – sạch – đẹp”

Bảo vệ

ĐV-TN

Lưu ý: Yêu cầu các đồng chí PHT trực lãnh đạo phải có mặt đầy đủ, đúng giờ và thực hiện nhiệm vụ

theo phân công. ĐTN phân công trực và kiểm tra nề nếp, đồng phục, để xe đạp, điện thoại, ăn vặt... Khi

có công việc đột xuất Nhà trường sẽ có thông báo sau, Bảo vệ trực cơ quan đơn vị 24/24./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo NT (để chỉ đạo);

- Đoàn TN, Công đoàn (để p/h);

- Giáo viên, nhân viên (để t/h);

- Niêm yết KH, Đăng webside;

- Lưu hồ sơ./.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2024-05-12T04:36:17+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-12T04:36:34+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!